
Vaststelling bestemmingsplan ‘Leeuwarden – Woningbouw Brandemeer en De 
Kei’
-----------------------------------------------------------

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 februari 2020 
(zaaknummer Z219014-2020);

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan “Leeuwarden – Woningbouw Brandemeer en De Kei” 
vast te stellen onder toekenning van het nummer 
NL.IMRO.0080.03025BP00-VG01;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 april 2020,

voorzitter.
{{Signer1}}

griffier.
{{Signer2}}

*Dit document is rechtsgeldig digitaal ondertekend.


